Proc. Leg. nº 1939/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

OFÍCIO Nº 24/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

justificativa pela sua ausência na Sessão
Extraordinária de 04/04/2024  por motivo de
saúde.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI requer, nos termos

regimentais, após aprovação em plenário, apresentar justificativa pela sua ausência

na Sessão Extraordinária de 04/04/2024 e demais que poderão ocorrer, por motivo

de saúde.

 Sem mais para o momento, renovo os votos de estima

consideração.

Valinhos, 4 de abril de 2024.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5A9K241H9B108K8G
		2024-04-04T09:32:15-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura